
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 122契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 平成30年度　市内通学路安全対策工事

中部クリーン（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見在原５１８

事 業 場 所 可児市　土田・今渡　地内

契 約 締 結 日 平成31年 1月17日

平成31年 1月17日 ～ 平成31年 3月20日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成31年 1月10日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,203,200請 負 金 額

\163,200内 消 費 税

\2,291,760予 定 価 格

\2,122,000入札書比較価格

\1,975,018低入札調査基準価格・最低制限価格

\1,828,721調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 塗装

ｶﾗｰ舗装工　樹脂系滑り止め舗装　（RPN-501　緑）A=92m2
区画線工　白線w150　　L=213m
交通規制工　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,070,000                                     小池土木（株）

        \2,100,000                                     横山工業(株)

        \2,050,000                                     小林工業(株)

                  辞退                                     （株）カネサン

        \2,040,000                                     中部クリーン（株） 落  札

        \2,070,000                                     中部交通資材（株）

辞退                                                      （株）巴建設

        \2,120,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 2 28 担 当 課 名 経済政策課企業誘致係

事 業 名 （仮）可児御嵩IC隣接流通・工業団地開発に伴う測量・基本設計等業務

落 札 業 者
（株）テイコク

岐阜県岐阜市橋本町２-８

事 業 場 所 可児市柿田他 地内

契 約 締 結 日 平成31年 1月17日

履 行 期 間 平成31年 1月17日 ～ 平成31年11月29日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成31年 1月10日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥33,480,000

¥2,480,000

¥52,469,640

¥48,583,000

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。

種 別 都市計画及び地方計画部門

１．現況測量 A＝39.4ha
２．基本計画 A＝19.8ha
３．基本設計 A＝19.8ha

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 （株）テイコク

2 国際航業（株） 岐阜営業所

3 （株）国際開発コンサルタンツ 岐阜事務所

4 （株）石田技術コンサルタンツ 岐阜支店

5 パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務所

¥31,000,000    落    札

¥48,583,000

¥48,583,000

¥41,300,000

入

札

経

過

6 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

7 中央コンサルタンツ（株） 岐阜事務所

8 （株）オオバ 岐阜営業所

¥32,970,000

¥48,000,000

¥48,583,000

9

10

11

12

13

14

－

辞退



№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 2 29 担 当 課 名 経済政策課企業誘致係

事 業 名 （仮）可児御嵩IC隣接流通・工業団地開発に伴う家屋権利関係調査業務

落 札 業 者
（株）テイコク

岐阜県岐阜市橋本町２-８

事 業 場 所 可児市柿田他 地内

契 約 締 結 日 平成31年 1月17日

履 行 期 間 平成31年 1月17日 ～ 平成32年 2月28日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成31年 1月10日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥15,120,000

¥1,120,000

¥21,978,000

¥20,350,000

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。

種 別 物件部門

補償調査業務
建物等の調査 一式
営業その他の調査 一式
消費税等調査 一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

入

札

経

過

1 大同コンサルタンツ（株） 可茂営業所

2 （株）三栄コンサルタント

3 （株）テイコク

4 （株）石田技術コンサルタンツ 岐阜支店

5 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

6 （株）オオバ 岐阜営業所

7 大日コンサルタント（株）

8 (株)ランド・コンサルタント 技術センター

9 （株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

¥20,350,000

¥20,350,000

¥14,000,000    落    札

¥15,880,000

¥14,200,000

¥15,000,000

¥20,350,000

¥15,950,000

¥19,800,000

10

11

12

13

14

15

－



入　札　調　書

契約番号 4 - 104
平成30年度　公用自動車（軽バン
）購入その４

件 名
入札年月日 平成31年 1月10日

期 間 平成31年 1月17日 から

平成31年 2月15日 まで
落 札 金 額       \1,830,600

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

広和自動車（株）
2966

      \1,800,000                                 

（株）東濃サービス
2975

      \1,770,000                                 

（有）奥村自動車工業
2977

      \1,860,000                                 

吉田整備(株)
3003

      \1,700,000                                 

金子自動車工業（株）
3036

      \1,888,000                                 

めぐみの農業協同組合　今渡自動
車センター7230

      \1,949,000                                 

（株）大桜産業
8868

                                                辞 退

秋松モータース
9737

      \1,695,000                 落  札                 


